
Dz.U./S S62
30/03/2021
156882-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:156882-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różne maszyny czyszczące
2021/S 062-156882

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Służba Ochrony Państwa
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 38
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-463
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Artur Kiszczyc, Aleksandra Wesołowska
E-mail: przetargi@sop.gov.pl 
Tel.:  +048 226065926/+048 226065434
Faks:  +048 226065408
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sop.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa z posadowieniem i uruchomieniem automatycznej myjni samochodowej
Numer referencyjny: 36/2020/ZP

II.1.2) Główny kod CPV
42995000 Różne maszyny czyszczące

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest demontaż dotychczasowej używanej myjni, dostawa i montaż z uruchomieniem 
fabrycznie nowej myjni samochodowej zwanej dalej myjnią, według wymagań i o parametrach technicznych 
określonych w niniejszej SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach

30/03/2021 S62
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@sop.gov.pl
www.sop.gov.pl


Dz.U./S S62
30/03/2021
156882-2021-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 613 231.79 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Służba Ochrony Państwa, 00-463 Warszawa, ul. Podchorążych 38

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest demontaż dotychczasowej używanej myjni, dostawa i montaż z uruchomieniem 
fabrycznie nowej myjni samochodowej zwanej dalej myjnią, według wymagań i o parametrach technicznych 
określonych w niniejszej SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji mechanicznej na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne, 
elektroniczne myjni / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji na korozję perforacyjną konstrukcji myjni / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W przypadku nie przyznania środków finansowych na realizację całości lub części przedmiotowego 
postępowania, Zamawiający zastosuje zapisy art. 93 ust. 1a ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 230-566341

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 36/2020/ZP

Nazwa:
Dostawa z posadowieniem i uruchomieniem automatycznej myjni samochodowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

30/03/2021 S62
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:566341-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S62
30/03/2021
156882-2021-PL

3 / 4

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Aquarama Lavaggi Polska Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Szafirowa 11
Miejscowość: Straszyn
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 83-010
Państwo: Polska
E-mail: biuro@aquarama.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 613 231.79 PLN
Najtańsza oferta: 990 150.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 140 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Wykonawca do upływu terminu składania ofert zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 12 000,00 
PLN.
2. W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23, ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. Wykaz oświadczeń i 
dokumentów zawiera rozdział VI SIWZ.
3. Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy przed dniem zawarcia umowy wniesienie zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 5 % wartości umowy brutto.
4. Dokumentacja postępowania dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego https://www.sop.gov.pl, 
w zakładce „Zamówienia publiczne”, w zakładce „Wszczęte”, w zakładce odnoszącej się do przedmiotowego 
postępowania.
5. Zamawiający wskazuje, że wypełnienie sekcji α (alfa) w części IV JEDZ – „Ogólne oświadczenie dotyczące 
wszystkich kryteriów kwalifikacji”, poprzez zaznaczenie odpowiedzi „tak”, jest jednoznaczne z wstępnym 
potwierdzeniem (oświadczeniem) przez Wykonawcę spełniania wszystkich określonych przez Zamawiającego 
warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale V oraz VI SIWZ i wiąże się w konsekwencji z 
obowiązkiem złożenia na wezwanie Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 1 ustawy Pzp lub art. 26 ust. 2f ustawy 
Pzp wymaganych i aktualnych na dzień złożenia dokumentów, potwierdzających okoliczności, o których mowa 
w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

30/03/2021 S62
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:biuro@aquarama.pl
https://www.sop.gov.pl


Dz.U./S S62
30/03/2021
156882-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +048 224587840
Faks:  +048 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej wymienione w dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +048 224587801
Faks:  +048 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/03/2021

30/03/2021 S62
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

